REGIONE AUTGNOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

1259
Deliberazione n® i

72108 2013

Adottata dal Direttare Generale in data

OGGETTO: Concessione aspettativa ai sensi dell’ art. 10, comma 8 — lett. a. CCNL del 10/02/2004 Area
Dirigenza Medica e Veterinaria Dr. Caria Alessandro.

Su proposta del Responsabile delf U.O. Risorse Umane il quale:

VISTA la richiesta del 04/07/2013 P.G. n® 16224, acquisita agli atti dell’ U.O. Risorse Umane, con la quale
il dott. Caria Alessandro Dirigente medico presso I U.O. di urologia def P.O. Sirai chiede di essere collocato per

mesi sei in aspettativa senza assegni per assunzione a tempo indeterminato presso | ‘ASL n°® 8 di Cagliari a
decorrere dal 01/08/2013;

ATTESO che con delibera n® 1165 del 26/06/2013, I'ASL n® 8 di Cagliari, ha disposto Fassunzione a
tempo indeterminato del dr. Caria Alessandro in qualita di Dirigente Medico nella disciplina di Urologia;

VISTO lart. 10, comma 8, left. a. del C.C.N.L. — integrativo Area Dirigenza Medica sottoscritto il
10/02/2004 integrative del CCNL 1998/2001, il quale dispone che l'aspettativa senza retribuzione e senza
decorrenza dell’ anzianita di servizio € concessa al dirigente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, per un
periodo massimo di sei mesi, nel caso di assunzione a tempo indeterminato presso la stessa o altra Azienda,

RITENUTO di accogliere la richiesta del Dirigente Medico dr .Caria Alessandro e provvedere formaimente
col presente atto alla concessione di mesi sei di aspettativa ai sensi e per gli effetti delle disposizioni contrattuali
sopra richiamate;

IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dellistruttoria svolta dal Responsabile dell'U.Q. Risorse Umane;
SENTITI il Direttore Amministrativo e il direttore Sanitario;
DELIBERA

Per | motivi in premessa:

- di accogliere la richiesta del dr. Caria Alessandro, Dirigente Medico presso ' U.O. di Urologia det P.O.
Sirai di Carbonia refativa alla concessione di mesi sei di aspeftativa per assunzione a tempo
indeterminato presso I' ASL n° 8 di Cagliari ai sensi dell'art. 10, comma 8, lett. a del CCNL vigente a
decorrere dat 01/08/2013 at 31/01/2014

DIRETTORE GENERALE
Doty Mailrizie Calamida
/f /f z / 2 2 .
[ [ b’(/_ﬁ‘

I 9/ tto{Sénitario
{ rfﬁ/a{ng_;ﬁrincas)

pAAT LT
yo el

L Direttore Amministrativo
( JCiaudiqferri)

NNy
v

il Responsabile dell’ U.O. Risorse Umane &
( Dr.ssa Maria Milena Pau /| Qﬁ%

L *addetto_| t OUdOA-



o
REGIONE AUTONCMA DELLA SARDEGHNA
Asl n° 7 Carbonia

If Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione

0 AEG 22106208

& stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal 75 LUG, 201 al - 8 AGQ. 2013

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

1zio Affari General}

~
i f




